
 

Objednatel :  MĚSTO CHRUDIM Bankovní spojení : ČSOB – pobočka Chrudim 

 Resselovo náměstí č.p. 77 Číslo účtu : 104109190/0300 

 537 16  Chrudim IČO : 00270211 

  DIČ : CZ00270211 

 

 

Dodavatel:  CZECH Consult, spol. s r.o., Zderazská 1625, 153 00  Praha 16- Radotín 

IČO:  63073463  

 

Dodací lhůta : Do 31.5.2025. 

Místo a způsob dodávky :   Město Chrudim,  ,  

Objednáváme u Vás zpravování plánu dopravní obsluhy města Chrudim 2026 – 2030. 

 
 Plán dopravní obslužnosti území se pořizuje na dobu nejméně 5 let a obsahuje zejména:  
 

• popis zajišťovaných veřejných služeb v přepravě cestujících,  
• předpokládaný rozsah poskytované kompenzace  
• časový harmonogram uzavírání smluv o veřejných službách a postup při uzavírání těchto smluv,  
• harmonogram a způsob integrace, pokud se stát a kraje podílejí na organizaci integrovaných veřejných 

služeb v přepravě cestujících.  
• maximální tarify pro cestující, mají-li být stanoveny objednatelem,  
• další údaje vztahující se k financování a nákladově efektivnímu zajišťování veřejných služeb v přepravě 

cestujících stanovené přímo použitelným předpisem Evropské unie  
 

Struktura dopravního plánu  
1. ANALYTICKÁ ČÁST DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMÍ  
2. KRITICKÉ POSOUZENÍ SOUČASNÉHO STAVU  

3. ROZVOJ ÚZEMÍ V ŘEŠENÉM ČASOVÉM HORIZONTU  
4. NÁVRH DOPRAVNÍHO PLÁNU  
 

Využití dat o počtu cestujících  
Zpracování plánu dopravní obsluhy předpokládá využití současně dostupných dat bez realizace dopravních 
průzkumů, které by v současnosti díky vládním nařízením a omezením s přímým dopadem na dopravu, neposkytly 
relevantně použitelná data.  
 

Harmonogram zpracování  
• úvodní jednání – získání potřebných podkladů  
• průběžná jednání se všemi zainteresovanými složkami  
• zpracování pracovní verze plánu dopravní obsluhy  
• projednání pracovní verze  
• zapracování připomínek  
• odevzdání finální verze plánu dopravní obsluhy  
 

Dále je součástí je nabídky  

Objednávka číslo :     16/1/24/11 

Uvádějte na dodacím listu i na faktuře 



• Účast na min. 2 jednáních při vytváření plánu.  
• Projednání plánu s Pardubickým krajem.  

• Prezentace výsledků plánu.  
• Spolupráce s městem Chrudim jako zadavatelem, provozovatelem MAD  
•  

 

Termín zpracování  
Do 5 měsíců od podpisu smlouvy/akceptace objednávky  
 

Objednatel: Poskytne zálohu ve výši celkové ceny s DPH.  

 

Cenová nabídka 

   

49 400 Kč 10 374 Kč 59 774 Kč 

 

 

 

  Ing. Martin Klimek 

 vedoucí Odboru dopravy 

 

 

 

V Chrudimi dne 11. 12. 2024 

Vyřizuje: Ing. Martin Klimek, tel: 469657500, e-mail: martin.klimek@chrudim-city.cz             

_______________________________________________________________________________________ 

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO! 

P o ž a d u j e m e    1 4 - t i     d e n n í     l h ů t u      s p l a t n o s t i ! 

Město Chrudim je od 1.4.2009 plátcem DPH 

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je oprávněn 
postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH). 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-12T12:59:50+0100




